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CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

OGU

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE

0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

04/18 05/18 06/18 07/18 08/18 09/18 10/18 11/18 12/18 01/19 02/19 03/19

1. Serviços Preliminares  12.452,28 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

2. Fundações  110.988,19 % Período: 52,28% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

3. Supraestrutura  321.430,55 % Período: 0,00% 10,95% 23,86% 33,60% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

4. Esquadiras  50.305,14 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

5. Sistema de Cobertura  134.571,66 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

6. Imperabilização  38.821,93 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

7. Revestimento Interno e Externo  80.314,97 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 68,36% 31,64% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

8. Sistema de Piso Interno  95.946,18 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00%

9. Acessibilidade  13.478,23 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 45,14% 0,00%

10. Intalações Hidrossanitárias  195.284,41 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 68,88% 0,00% 0,00%

11. Instalações Eletrica  27.283,66 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00%

12. Sistema de Segurança  27.962,47 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 91,46% 0,00% 0,00% 0,00%

13. Infraestrutura Externa  117.955,97 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

14. Pintura e finalização de obra  34.023,53 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00%

%: 5,59% 2,79% 9,16% 8,57% 10,67% 4,35% 2,02% 3,99% 4,19% 10,67% 8,09% 2,70%

Repasse: - - - - - - - - - - - - 

Período: Contrapartida: 70.474,42 35.182,55 115.505,18 107.994,77 134.571,66 54.905,02 25.409,95 50.305,14 52.859,51 134.517,61 102.030,80 34.023,53 

Outros: - - - - - - - - - - - - 

Investimento: 70.474,42 35.182,55 115.505,18 107.994,77 134.571,66 54.905,02 25.409,95 50.305,14 52.859,51 134.517,61 102.030,80 34.023,53 

%: 5,59% 8,38% 17,54% 26,11% 36,78% 41,13% 43,15% 47,14% 51,33% 62,00% 70,09% 72,79%

Repasse: - - - - - - - - - - - - 

Acumulado: Contrapartida: 70.474,42 105.656,97 221.162,15 329.156,92 463.728,58 518.633,60 544.043,55 594.348,69 647.208,20 781.725,81 883.756,61 917.780,14 

Outros: - - - - - - - - - - - - 

Investimento: 70.474,42 105.656,97 221.162,15 329.156,92 463.728,58 518.633,60 544.043,55 594.348,69 647.208,20 781.725,81 883.756,61 917.780,14 

Local Responsável Técnico

Nome: SILVIO MARQUES DE FARIAS

CREA/CAU: RS208374

Data ART/RRT: 

sábado, 17 de setembro de 2022

MINICIPIO DE PONTÃO

Item  Valor (R$) Descrição

#PUBLICO

Total:    R$ 1.260.819,17

0-                                                          PISCINA COMUNITÁRIA DE PONTÃO

ERRO: CRONOGRAMA NÃO FECHA 100%

Parcelas:

Grau de Sigilo

0
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CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

OGU

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR

0

1. Serviços Preliminares  12.452,28 % Período:

2. Fundações  110.988,19 % Período:

3. Supraestrutura  321.430,55 % Período:

4. Esquadiras  50.305,14 % Período:

5. Sistema de Cobertura  134.571,66 % Período:

6. Imperabilização  38.821,93 % Período:

7. Revestimento Interno e Externo  80.314,97 % Período:

8. Sistema de Piso Interno  95.946,18 % Período:

9. Acessibilidade  13.478,23 % Período:

10. Intalações Hidrossanitárias  195.284,41 % Período:

11. Instalações Eletrica  27.283,66 % Período:

12. Sistema de Segurança  27.962,47 % Período:

13. Infraestrutura Externa  117.955,97 % Período:

14. Pintura e finalização de obra  34.023,53 % Período:

%:

Repasse:

Período: Contrapartida:

Outros:

Investimento:

%:

Repasse:

Acumulado: Contrapartida:

Outros:

Investimento:

Local

Data

sábado, 17 de setembro de 2022

MINICIPIO DE PONTÃO

Item  Valor (R$) Descrição

Total:    R$ 1.260.819,17

-                                                          

ERRO: CRONOGRAMA NÃO FECHA 100%

Parcelas:

0

APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

04/19 05/19 06/19 07/19 08/19 09/19 10/19 11/19 12/19 01/20 02/20 03/20

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

54,86% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

31,12% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

8,54% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

14,95% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

- - - - - - - - - - - - 

188.503,00 - - - - - - - - - - - 

- - - - - - - - - - - - 

188.503,00 - - - - - - - - - - - 

87,74% 87,74% 87,74% 87,74% 87,74% 87,74% 87,74% 87,74% 87,74% 87,74% 87,74% 87,74%

- - - - - - - - - - - - 

1.106.283,14 1.106.283,14 1.106.283,14 1.106.283,14 1.106.283,14 1.106.283,14 1.106.283,14 1.106.283,14 1.106.283,14 1.106.283,14 1.106.283,14 1.106.283,14 

- - - - - - - - - - - - 

1.106.283,14 1.106.283,14 1.106.283,14 1.106.283,14 1.106.283,14 1.106.283,14 1.106.283,14 1.106.283,14 1.106.283,14 1.106.283,14 1.106.283,14 1.106.283,14 

Responsável Técnico

Nome: SILVIO MARQUES DE FARIAS

CREA/CAU: RS208374

ART/RRT: 

Grau de Sigilo

#PUBLICO

PISCINA COMUNITÁRIA DE PONTÃO 0
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